
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

人間

軽戦士

15

1100

剣の加護/運命変転

女 16

田舎で育った
誰かを救ったことがある
まだ恋をしたことがない

10

7

4

9 15 2 36 6

8 22 2 42 7

8 22 2 39 6

7 18 32 5

7 25 2 38 6

3 23 30 5

ファイター

フェンサー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/月神シーン

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

ミスティック

アーティザン

7

15

4

12

5

11

15

7

11

9

9

10

5

5

1

3

6

10

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

必殺攻撃

武器習熟/ソード

両手利き

二刀流

双撃

足さばき

マルチアクション

魔力撃2122

IB34

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB38

221

IB32

IB30

IB30

IB29

IB39

IB39

7 13 14 13

0

15 21 22 21

4 10 11 10

マナコートプラス+2

アカシックダンパー

1

16 1

23

6

1

7フェンサー

祝福の剣

ミスリルエピック

スキアヴォーナ+1

スキアヴォーナ+1

エンジェルベイン

エンジェルベイン

強化型ガンブレード

強化型ガンブレード

一日一度だけ、斬りつけた相手に適用ダメージ分回復。ウルカからの借り物。

銀製にして購入。

イグニダイト加工、魔法の武器加工、妖精の武器加工（水・氷属性）オーダーメイド：威力表+3　特注化：器用度+2 魔法の発動体加工

イグニダイト加工、魔法の武器加工、妖精の武器加工（水・氷属性）オーダーメイド：威力表+3　特注化：器用度+2 魔法の発動体加工

オーダーメイド：必筋-1

装弾数2（通常弾2） 出目効果:2　効果なし　3-6:C値-1　7-10:威力+10 　11:威力+20　12:C値-2

装弾数2（通常弾2） 出目効果:2　効果なし　3-6:C値-1　7-10:威力+10 　11:威力+20　12:C値-2

1H

1H

1H

1H

1H両

2H

1H

1H

10 1

11 1

13 1

11 1

15 1

15 1

15

15

22

22

22

22

22

22

21

21

9 23 10

9 22 11

9 23 23

9 23 23

9 23 21

9 23 31

9 22 24

9 22 24

10 44 132 23 7 92

15 18 20 20 180

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術12

5

5

11

15

718

11

18

17

21

13

アーティザンハット/3

ディスプレイサーガジェット（リンゴの花の髪飾り）

フローティングスフィア（大）

華美な宝石飾り

野伏のサーマルマント

アルケミーキット

多機能スローワーベルト

アーティザンブーツ/2

矢筒

ウェポンホルダー改

誓いの指輪

聖印（シーン）

呪印：誤射防止、魔導即応、戦場把握

カトレアの花冠の専用化アイテム。リンゴの誇り。

オプション：エフェクトウェポン、ターゲットサイト、オートガード。ススキ加工。

リンゴからの贈り物。

炎属性と水・氷属性のダメージ-1

ポーションボールを射程10m、補助動作で投げる。誤射なし。セットは主動作

呪印：機先の運び+2、姿勢制御

通常矢：4 閃牙の矢：4 魔力の矢：4 （MAX12）

武器、盾を二つまで保持し、補助動作で持ち替えできる

リンゴとの誓いの指輪。HPMP+5。生命と精神以外の全ての能力値に+2。通常の指輪、腕輪の効果は失われる。

フォンタナ作のブレスレットと一体化。腰からつるしてる。

外見はそのままススキっぽい感じで（装飾品とか足りないのはご愛嬌）
いたずら好きで、出身の田舎の村では度々友人にちょっかいを出していたため、スカウトとレンジャーの技能がある。（経歴：田舎で育った
）
剣の腕はそれなり。過去に魔物の襲撃から友人を救った経験がある。（経歴；誰かを救ったことがある）
軽度の人見知り。お店の店員さんや知り合いとは普通に話したり話しかけることができるが、面識のない人にいきなり話しかけられるとびっ
くりして結構慌てる。その性格が災いして異性に話しかけることはほとんどなく、誰かを好きになるという経験もないため、「恋」がどうい
うものなのかをまだ理解できていない。

極限：レガリアソウル
魔剣迷宮：魔法の森と千年大樹
称号『暁の龍』『天の拳』『永遠なる黄金の風』



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ミアキス語

バルカン語

バジリスク語

ザルツ地方語

ノスフェラトゥス語

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

ガゼルフット

マッスルベアー

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ワイドウィング

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

ジィプロフェシー

レジスタンス

モラル

ヒーリング

ビビッド

アトリビュート

タンデム

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

クラッシュファング

イニシアティブブースト

幸運は勝ち戦を授ける

幸運は富を授ける

幸運は知恵を助ける

幸運は手指を助ける

襲い掛かる敵の幻

背後から迫る闇の幻

誤射防止

魔物知識増強+2

姿勢制御

回避増強

機先の運び+2

浮遊盾

回避超増強

戦場把握

姿勢完全制御

魔導即応

アイスミスリル

グリッターコア

イルミナンス

マナスタッフ

マナドーラ

デリンジャー

妖精の魔法のイグニス加工銀製武器、水・氷属性、命中・ダメージ+1、オーダーメイド：威力表+2

☆チェンジガジェット 　この魔剣は、「ガジェットポイント」と呼ぶ独自の点数を「4」点持っています。使用者は、それを自由に命中と追加ダメージに割り振ることができます。 　この行為を行えるのは1ターンに1回であり、3ラウンドの間、そのラウンドで宣言したものと同じ数値を使うことはできません。例えば、命中+4・追加ダメージ+0とした場合、次のターンは必ずこの数値以外で使わなければなりません。 　この効果を使用した場合、MPを5点消費します。 〇雷の剣 この武器の攻撃は全て雷属性です。

イグニダイト加工済み。ウルカからの借り物。

魔力+1、魔法の武器

射程10m、装填2

1H

1H

1H

2H

2H

1H

15 1

12

12

3 1

18 2

1 1

22

21

21

22

15

11

9 23 30

9 22

9 22 42

11 21 13

12 14 33

10 15

◎専用化関係

誓いの指輪を専用化（HP）

マナコートプラス+2の専用化

フリッサ二本を専用化

スキアヴォーナ二本を専用化

スカウトツール専用化

エンジェルベインの専用化

防具専用化

アカシックダンパーの専用化

女神のヴェール専用化

◎その他装備系

華美な宝石飾り

使いやすい調理器具セット（二セット）

真っ平らの手鏡

バランスの良いハンマー

野伏のサーマルマント

多機能ブラックベルト

クレセントエピック（二本）

よく切れるナイフ（2本）

専用包丁

多機能スローワーベルト

ふかふかの防寒具

◎流派関係

ファイラステン古流ヴィンド派入門

≪乱風・双手分撃≫（らんぷう・そうしゅぶんげき）

≪衝風・捨身相殺≫（しょうふう・しゅしんそうさい）

50

50

100

100

50

50

50

50

50

20

10

20

5

20

20

60

10

50

20

15

50

30

30

2751 5186

　　　ーー冒険者道具ーー

冒険者セット

スカウトツール

保存食（一週間分）x6

着替えセットx5

テント（4人分）

迷わずのチョーク

弾き玉

　　ーーポーション類ーー

ヒーリングポーションx4

ヒーリングポーション+1x13

トリートポーションx10

アウェイクポーションx5

アンチドーテポーションx3

キュアストーンポーションx3

スカーレットポーションx3

アンチマジックポーションx3

デクスタリティーポーションx3

スピードポーションx3

ウィッチポーションx3

熱狂の酒x3

魔香水x39

防護の聖水x3

モックシャック活性薬x5

マナポーション

タフネスポーションx3

　　　ーー薬草・薬品類ーー

世界樹の小さな実x4

救命草x15

魔香草x20

魔香のパイプ

薬師道具セット

カンフォーラのアルコールx10

覚悟の粉薬x3

ポーションボールx20

　　　ーー消耗品ーー

陽光の魔符+1x3

月光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

月光の魔符+2x2

陽光の魔符+3x2

月光の魔符+3x2

消魔の守護石（5点）x3

5点魔晶石x19

6点石

10点魔晶石x4

15点魔晶石x2

13点石

20点魔晶石x2

マナチャージクリスタル（5点）

閃牙の太矢x6

魔力の太矢x5

太矢

弾丸（12発）

通常弾（ガンブレード）x10

　ーー武器ーー

切れ味のいいナイフx2

バランスの良いハンマー

インスタントボウガンソリッドx3

　　　　ーー装備品ーー

マギスフィア（小）x4

信念のリング

ミサイルトラッパー

ふかふかの防寒着

216071



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

デリンジャー

ーー持ち運んでいる武器ーー

テンペスト

フランベルジュ

フランベルジュ

デーモンスレッシャー

射程10m、装填2

射程30m、装填6、ダメージ+1

オーダーメイド：必要筋力-1、イグニダイト加工

1H

2H

1H両

2H

1H

1 1

10

22

22

24 -1

11

0

10

0

0

12

10 15

0

11 16

9 1 32

9 1 42

9 13 34

≪連風・虎視伏竜≫（れんふう・こしふくりゅう）

カンフォーラ博物学派入門

カンフォーラ博物学派奥義取得

ドバルス螺旋運手入門

ドバルス螺旋運手奥義習得

カサドリス戦奏術入門

カサドリス戦奏術流派奥義取得

マナドーラ購入、専用化

ファイラステン流ミエラ派入門

ファイラステン流ミエラ派奥義習得

◎友人関係

アーノイと友人

ルリカと友人

エリナおばあちゃんとのコネクション

インスタントボウガンソリッド×3

宝石飾りの専用化（MP）

レパラール印のツールセット

30

50

90

50

50

50

120

120

50

50

400

200

100

90

50

25
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カンフォーラのルーペ

ひらめきメガネ

多機能ブラックベルト

矢筒

叡智の腕輪

迷彩ローブ

妖精の誘惑

キングロバーの指輪

魔法のソフトレザー+1（専用化）

女神のヴェール

恋人たちのペアリング

　　　　ーーその他ーー

フェアリードロップ

罠探知の棒

専用包丁

真っ平らの鏡

使いやすい調理器具セットx2

マジックコスメ

ペット（小鳥）

ミスティックロッド

ミスティックオーブ

　　ーーーゴーレム系ーーー

柘榴石の活力（小）

黒曜石の盾（小）

鋼玉の守護（小）

猫目石の鋲

強く魔化された粘土

レパラール印のツールセット

フローティングスフィア（大）

マテリアルカード（赤A）x10

マテリアルカード（赤S）x10

マテリアルカード（赤SS）

マテリアルカード（緑A）x10

マテリアルカード（緑S）x5

マテリアルカード（金A）x5

マテリアルカード（金S）x5
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キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ーー家に置いてある武器ーー

フリッサ

フリッサ

インスタントボウガン（ソリッド）

器用度+4 オーダーメイド（必筋+２、威力+２）　イグニダイト製（魔法の武器化、威力+5）　柄にうさぎの彫刻が施してある

器用度+4 オーダーメイド（必筋+２、威力+２）　イグニダイト製（魔法の武器化、威力+5）　柄にうさぎの彫刻が施してある

1H

1H

1H

8

8

5

0

21

21

10

0

9 22 13

9 22 13

4

2751 5186
216071

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

