

キャラクター名

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	軽戦士	性別	女	年齢	16
冒険者Lv	15		経歴 田舎で育った 誰かを救ったことがある まだ恋をしたことがない		
経験点	1100				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 10	器用度	9	15	2	36	6	
	敏捷度	8	22	2	42	7	
体 7	筋力	8	22	2	39	6	
	生命力	7	18		32	5	
心 4	知力	7	25	2	38	6	
	精神力	3	23		30	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	マギテック	7	ライダー	1		
フェンサー	15	スカウト	11	ウォーリーダー	3		
シューター	4	レンジャー	9	ミスティック	6		
ソーサラー	12	セージ	9	アーティザン	10		
コンジャラー	5	エンハンサー	10				
プリースト/月神シーン	11	バード	5				
フェアリーテイマー	15	アルケミスト	5				

戦闘特技				
タフネス	2122p	魔力撃	IB39p	p
ルーンマスター	IB34p			p
トレジャーハント	2120p			p
ファストアクション	2123p			p
影走り	2120p			p
治癒適性	2122p			p
不屈	2123p			p
ポーションマスター	2123p			p
鋭い目	2120p			p
弱点看破	2121p			p
マナセーブ	2123p			p
必殺攻撃	IB38p			p
武器習熟/ソード	221p			p
両手利き	IB32p			p
二刀流	IB30p			p
双撃	IB30p			p
足さばき	IB29p			p
マルチアクション	IB39p			p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	7	13	14	13
グラップラー	0			
フェンサー	15	21	22	21
シューター	4	10	11	10

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコートプラス+2	1			6
盾 アカシックダンパー	16	1	1	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 フェンサー	合計値	23	7	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
祝福の剣	1H	10	1	2d+	22	9	23	10									
ミスリルエピック	1H	11	1	2d+	22	9	22	11									
スキアヴォーナ+1	1H	13	1	2d+	22	9	23	23									
スキアヴォーナ+1	1H	11	1	2d+	22	9	23	23									
エンジェルベイン	1H両	15	1	2d+	22	9	23	21									
エンジェルベイン	2H	15	1	2d+	22	9	23	31									
強化型ガンブレード	1H	15		2d+	21	9	22	24									
強化型ガンブレード	1H	15		2d+	21	9	22	24									
制限移動	通常移動	全力移動		回避	防護点	HP		魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力				
10m	44m	132m		2d+	23	7		真語魔法	12	18	魔動機術	7	13				
								操靈魔法	5	11							
								深智魔法	5	18							
								神聖魔法	11	17							
								妖精魔法	15	21							

装備品		説明
頭	アーティザンハット/3	兜印：誤射防止、魔導即応、戦場把握
耳	レスルサーガエット(リゴス耐震)	カトレアの花冠の専用化アイテム。リンゴの誇り。
顔	フローティングスフィア(大)	オジョン・エトウヘボン、ターゲットサイト、オートガード。スヰッチ。
首	華美な宝石飾り	リンゴからの贈り物。
背中	野伏のサーマルマント	炎属性と水・氷属性のダメージ-1
右手	アルケミーキット	
腰	多機能スローワーベルト	ポーションボールを射程10m、補助動作で投げる。誤射なし。セットは主動
足	アーティザンブーツ/2	兜印：機先の運び+2、姿勢制御
その他	矢筒	通常矢:4 閃牙の矢:4 魔力の矢:4 (MAX12)

装備品		説明
ウェポンホルダー改		武器、盾を二つまで保持し、補助動作で持ち替えできる
左手	誓いの指輪	リンゴの種、HPMP5。生命と魔導の全ての能力値に+5%。魔導の種類も決める。
聖印(シーン)		フォンタナ作のブレスレットヒー一体化。腰からつるしている。

その他メモ	自動失敗チェック
外見はそのままスキンっぽい感じで（装飾品とか足りないのはご愛嬌）	<input type="checkbox"/>
いたずら好きで、出身の田舎の村では度々友人にちよっかいをしていましたが、スカウトとレンジャーの技能がある。（経歴：田舎で育った）	<input type="checkbox"/>
剣の腕はそれなり。過去に魔物の襲撃から友人を救った経験がある。（経歴：誰かを救ったことがある）	<input type="checkbox"/>
軽度の人見知り。お店の店員さんや知り合いとは普通に話したり話しかけることができるが、面識のない人にいきなり話しかけられるとびっくりして結構慌てる。その性格が災いして異性に話しかけることはほとんどなく、誰かを好きになるという経験もないため、「恋」がどうものなのかをまだ理解できていない。	<input type="checkbox"/>
極限：レガリアソウル	<input type="checkbox"/>
魔剣迷宮：魔法の森と千年大樹	<input type="checkbox"/>
称号『暁の龍』『天の拳』『永遠なる黄金の風』	<input type="checkbox"/>

自動失敗チェック

⑤

⑩

⑯

㉚

㉟

㉞

㉞

キャラクター名

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖精語	○				
交易共通語	○	○	ミアキス語	○				
神紀文明語		○	バルカン語	○				
ドラゴン語	○		バジリスク語	○				
ドレイク語	○		ザルツ地方語	○	○			
ドワーフ語	○		ノスフェラトウス語	○	○			
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	パラライズミスト	魔導即応
ビートルスキン	クラッシュファング	
ガゼルフット	イニシアティブブースト	
マッスルベアー	幸運は勝ち戦を授ける	
デーモンフィンガー	幸運は富を授ける	
ジャイアントアーム	幸運は知恵を助ける	
ワイドウイング	幸運は手指を助ける	
ケンタウロスレッグ	襲い掛かる敵の幻	
スフィンクスノレッジ	背後から迫る闇の幻	
ジィプロフェシー	誤射防止	
レジスタンス	魔物知識増強+2	
モラル	姿勢制御	
ヒーリング	回避増強	
ビビッド	機先の運び+2	
アトリビュート	浮遊盾	
タンデム	回避超増強	
クリティカルレイ	戦場把握	
ヴォーパルウェポン	姿勢完全制御	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
専用化関係		女神のヴェール専用化	50	よく切れるナイフ(2本)	10
誓いの指輪を専用化(HP)	50	その他装備系		専用包丁	50
マナコートプラス+2の専用化	50	華美な宝石飾り	20	多機能スローワーベルト	20
フリッサニ本を専用化	100	使いやすい調理器具セット(2セット)	10	ふかふかの防寒具	15
スキアヴォーナニ本を専用化	100	真っ平らの手鏡	20		
スクエアツール専用化	50	バランスの良いハンマー	5	◎流派関係	
エンジェルベインの専用化	50	野伏のサーマルマント	20	ファイラステン古流ヴィンド派入門	50
防具専用化	50	多機能ブラックベルト	20	《乱風・双手斧撃》(らんぶう・そうしゆんげき)	30
アカシックダンパーの専用化	50	クレセントエピック(2本)	60	《飄風・鎧甲組》(じょうふう・けいこうくみ)	30
				名譽点 所持 2751 /合計 5186	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
アイスマスリル 妖精の魔法のイグニス加工鋸製武器、水・氷属性、命中・ダメージ+1、オーダーメイド:威力+2	1H	15	1	2d+	22	9	23	30									
グリッターコア 魔力+1、魔力の蓄積による爆発攻撃	1H	12		2d+	21	9	22										
イルミナス イグニサイト加工済み。ウルカからの借り物。	1H	12		2d+	21	9	22	42									
マナスタッフ 魔力+1、魔法の武器	2H	3	1	2d+	22	11	21	13									
マナドーラ	2H	18	2	2d+	15	12	14	33									
デリンジャー 射程10m、装填2	1H	1	1	2d+	11	10	15										

一般装備品	(消耗チェック)	覚悟の粉薬x3	○□□○□□
——冒険者道具——	○□□○□□	ポーションボールx20	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	——消耗品——	○□□○□□
スカウトツール	○□□○□□	陽光の魔符+1x3	○□□○□□
保存食(一週間分)x6	○□□○□□	月光の魔符+1x3	○□□○□□
着替えセットx5	○□□○□□	陽光の魔符+2x2	○□□○□□
テント(4人分)	○□□○□□	月光の魔符+2x2	○□□○□□
迷わずのチョーク	○□□○□□	陽光の魔符+3x2	○□□○□□
弾き玉	○□□○□□	月光の魔符+3x2	○□□○□□
——ポーション類——	○□□○□□	消魔の守護石(5点)x3	○□□○□□
ヒーリングポーションx4	○□□○□□	5点魔晶石x19	○□□○□□
ヒーリングポーション+1x13	○□□○□□	6点石	○□□○□□
トリートポーションx10	○□□○□□	10点魔晶石x4	○□□○□□
アウェイクポーションx5	○□□○□□	15点魔晶石x2	○□□○□□
アンチドーテポーションx3	○□□○□□	13点石	○□□○□□
キュアストーンポーションx3	○□□○□□	20点魔晶石x2	○□□○□□
スカーレットポーションx3	○□□○□□	マナチャージクリスタル(5点)	○□□○□□
アンチマジックポーションx3	○□□○□□	閃牙の太矢x6	○□□○□□
デクスタークリティーポーションx3	○□□○□□	魔力の太矢x5	○□□○□□
スピードポーションx3	○□□○□□	太矢	○□□○□□
ウィッチポーションx3	○□□○□□	弾丸(12発)	○□□○□□
熱狂の酒x3	○□□○□□	通常弾(ガンブレード)x10	○□□○□□
魔香水x39	○□□○□□	——武器——	○□□○□□
防護の聖水x3	○□□○□□	切れ味のいいナイフx2	○□□○□□
モックシャック活性薬x5	○□□○□□	バランスの良いハンマー	○□□○□□
マナポーション	○□□○□□	インスタントボウガンソリッドx3	○□□○□□
タフネスポーションx3	○□□○□□	——装備品——	○□□○□□
——薬草・薬品類——	○□□○□□	マギスフィア(小)x4	○□□○□□
世界樹の小さな実x4	○□□○□□	信念のリング	○□□○□□
救命草x15	○□□○□□	ミサイルトラッパー	○□□○□□
魔香草x20	○□□○□□	ふかふかの防寒着	○□□○□□
魔香のパイプ	○□□○□□		○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□	所持金	216071
カンフォーラのアルコールx10	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名

– プレイヤー名 –

練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
『連風・虎視伏竜』(れんふう・こしふくりゅう)	30	ファイラステン流ミエラ派奥義習得	50		
カンフォーラ博物学派入門	50	◎友人関係			
カンフォーラ博物学派奥義取得	90	アーノイと友人	400		
ドバルス螺旋運手入門	50	ルリカと友人	200		
ドバルス螺旋運手奥義習得	50	エリナおばあちゃんとのコネクション	100		
カサドリス戦奏術入門	50	インスタントボウガンソリッド×3	90		
カサドリス戦奏術流派奥義取得	120	宝石飾りの専用化 (MP)	50		
マナドーラ購入、専用化	120	レパラール印のツールセット	25		
ファイラステン流ミエラ派入門	50				

一般装備品	(消耗チェック)	マテリアルカード (緑A) x10	○□□○□□○
カンフォーラのルーペ	○□□○□□○	マテリアルカード (緑S) x5	○□□○□□○
ひらめきメガネ	○□□○□□○	マテリアルカード (金A) x5	○□□○□□○
多機能ブラックベルト	○□□○□□○	マテリアルカード (金S) x5	○□□○□□○
矢筒	○□□○□□○		○□□○□□○
覗智の腕輪	○□□○□□○		○□□○□□○
迷彩ローブ	○□□○□□○		○□□○□□○
妖精の誘惑	○□□○□□○		○□□○□□○
キングロバーの指輪	○□□○□□○		○□□○□□○
魔法のソフトレザー+1 (専用化)	○□□○□□○		○□□○□□○
女神のヴェール	○□□○□□○		○□□○□□○
恋人たちのペアリング	○□□○□□○		○□□○□□○
——その他——	○□□○□□○		○□□○□□○
フェアリードロップ	○□□○□□○		○□□○□□○
罠探知の棒	○□□○□□○		○□□○□□○
専用包丁	○□□○□□○		○□□○□□○
真っ平らの鏡	○□□○□□○		○□□○□□○
使いやすい調理器具セットx2	○□□○□□○		○□□○□□○
マジックコスメ	○□□○□□○		○□□○□□○
ペット (小鳥)	○□□○□□○		○□□○□□○
ミスティックロッド	○□□○□□○		○□□○□□○
ミスティックオーブ	○□□○□□○		○□□○□□○
——ゴーレム系——	○□□○□□○		○□□○□□○
柘榴石の活力 (小)	○□□○□□○		○□□○□□○
黒曜石の盾 (小)	○□□○□□○		○□□○□□○
鋼玉の守護 (小)	○□□○□□○		○□□○□□○
猫目石の鉢	○□□○□□○		○□□○□□○
強く魔化された粘土	○□□○□□○		○□□○□□○
レパラール印のツールセット	○□□○□□○		○□□○□□○
フローティングスフィア (大)	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカード (赤A) x10	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカード (赤S) x10	○□□○□□○	所持金	216071
マテリアルカード (赤SS)	○□□○□□○	預金・借金	G

キャラクター名

— プレイヤー名 —

練技/呪歌/騎芸/賦術